
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr IV/5/2006 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia
18 grudnia 2006r.

Zmieniająca Uchwałę Nr XXXIV/294/2006 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 6.04.2006r. w sprawie określenia zadań powiatu
realizowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2006.

Na podstawie art. 12 pkt 1 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr
142, poz.1592 z późniejszymi zmianami), art.35a ust. 1 i ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. Nr 123, poz.776 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1

Określa się zadania realizowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku1.
2006
Zestawienie zadań i środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych stanowi załącznik do2.
uchwały

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mrągowskiego

§ 3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr IV/5/2006 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 18 grudnia 2006r.

Załącznik Nr 1

Zmienia:

Uchwała XXXIV/294/2006 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 6.04.2006r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/IV52006.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/IV52006zal1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,7836,uchwala-nr-xxxiv2942006-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-06-kwietnia-2006-r

